
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/360/2014 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uzupełnienia opisu okręgów wyborczych. 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się opis obszaru okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej Rydzyny, stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr XXIII/179/2012 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 24 września 2012r. i dodaje się 

w okręgu wyborczym nr 3 ulice: Roślinna, Wrzosowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Rydzyny 

(-) Bonifacy Skrzypczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 września 2014 r.

Poz. 4708


		2014-09-03T13:32:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




